Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 608/2025

Requer ao Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Pato Branco, neste ato
representado pelo Senhor Alberi Giacomeli,
manifestação a respeito do Projeto de Lei nº
97/2025, de autoria do Executivo Municipal, que
altera e acrescenta dispositivos na Lei nº 1.245,
de 17 de setembro de 1993, que instituiu o
Regime Jurídico dos servidores municipais da
administração direta, autárquica e fundacional.

O vereador signatário, FABRICIO PREIS DE MELLO - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Pato Branco, neste ato representado pelo Senhor Alberi Giacomeli
(Travessa Borges nº 200, bairro São Vicente, e-mail: alberigiacomelli001@gmail.com),
manifestação a respeito do Projeto de Lei nº 97/2025, de autoria do Executivo
Municipal, que altera e acrescenta dispositivos na Lei nº 1.245, de 17 de setembro de
1993, que instituiu o Regime Jurídico dos servidores municipais da administração
direta, autárquica e fundacional.

O pedido justifica-se pelo papel deste membro como relator do
Projeto, sendo importante ouvir a classe envolvida para melhor compreensão da
matéria.

OBS.: O Projeto de Lei nº 97/2025 na íntegra pode ser acessado
através do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo
Legislativo - Ícone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

, A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

 e
 R

O
D

R
IG

O
 J

O
S

É
 C

O
R

R
E

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
8A

7-
40

D
4-

0B
09

-5
91

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
8A

7-
40

D
4-

0B
09

-5
91

2

https://www.patobranco.pr.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A8A7-40D4-0B09-5912

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 26/06/2025 16:07:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 30/06/2025 14:11:22

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 30/06/2025 14:12:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/A8A7-40D4-0B09-5912

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/A8A7-40D4-0B09-5912